施設長 殿

平成 28年 11月 吉日

生物試料分析科学会

東北・北海道支部

支部長 邊見 庸一 (公印省略)

生物試料分析科学会 東北・北海道支部 第 11回学術集会の開催について

(ご案内)

謹啓

深秋の候、貴施設におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は生物試料分析科学会活動に対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記のとおり、生物試料分析科学会 東北・北海道支部第 11回学術集会を開催いた
します。臨床検査技師の皆様に広くこの学会ならびに学会認定資格を知って貰うために、今回

も非会員の方々も参加できるように致しております。

つきましてはご多忙中誠に恐縮には存じますが、万障繰り合わせの上ご出席賜りたくご案

内申し上げます。

謹白

記

【第 11回学術集会】
日時 :平成 28年 12月 10 日 (土)14時 ～ 17時 30分
場所 :山形市 ヤマコーホール

(〒 9900039 山形市香澄町 3丁 目 21 ヤマコービル 7F TEL023 632 1324)
内容 :テーマ 「生物試料分析における新たなる挑戦 J

メーカー講演 1(14:00～ 14:45)
『全自動遺伝子解析装置ミュータスワコー glの ご紹介』
和光純薬工業株式会社 臨床検査薬営業本部 営業推進部  佐々木 智 先生
メーカー講演 2(14:50～ 15:35)
『マルチブレックス法による感染症抗体検査』

バイオ・ラッド ラボラトリーズ株式会社
サービス本部 診断薬カスタマーサポー ト部         吉山 透 先生
メーカー講演 3(15:50～ 16:35)
『2025年度問題を見据えた検査支援体制の取 り組み』
アボットジャバン株式会社マーケティング部 マネージャー  奥田 忠弘 先生
メーカー講演 4(16:40～ 17:25)
『生化学検査の標準化とグローバルハーモナイゼーション』

ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社

LCM部門 免疫・生化学検査部 生化学グループ      山口 真理 先生

参加費 :1,000円

日本臨床衛生検査技師会 生涯教育 専門-20点   共催 :山形県臨床検査技師会